
 КҮЛӘШ БАЙСЕЙІТОВА АТЫНДАҒЫ 

ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ӨНЕР УНИВЕРСИТЕТІ 

КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИСКУССТВ  

ИМЕНИ КҮЛӘШ БАЙСЕЙІТОВОЙ 

 

БАКАЛАВРИАТ 

 

Кеңес беру кестесі / График консультаций 

 

 «Концертмейстерлер» - «Концертмейстеры»  

 

Күні 

Дата 

Уақыт 

Время 

Аудитория Кеңес беруші 

Консультант 

Байланыс ном 

Контакт 

Білім беру 

бағдарламары 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09:00-13:00 3-қабат 335   Альт 

14:00-18:00 

01.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

09:00-13:00 3-қабат 336   Виолончель, 

контрабас 

 14:00-18:00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09:00-13:00 5-қабат 507   Академиялық 

Вокал 

Академический

Вокал 

 

14:00-18:00 

01.07.25 

03.07.25 

04.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09:00-13:00 5-қабат 533   Домбыра 

14:00-18:00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09:00-13.00 3-қабат 346   Скрипка 

14.00-18.00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09:00-13.00 5-қабат 509   Хорды 

дирижерлеу 

Хоровое 

дирижирование 

 

14.00-18.00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09.00-13.00 5-қабат 509   Хорды 

дирижерлеу 

Хоровое 

дирижирование 

14.00-18.00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

09.00-13.00 5-қабат 551   Оркестрлік 

дирижерлеу 14.00-18.00 



 

 

Мекен-жайы: Астана қ. Тәуелсіздік 50 / По адресу: г. Астана Тәуелсіздік 50 

 

 

 

05.07.25 

06.07.25 
Оркестровое 

дирижирование 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09.00-13.00 5-қабат 504   Прима-қобыз 

14.00-18.00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09.00-13.00 3-қабат 524   Прима, шертер, 

қыл-кобыз 14.00-18.00 

01.07.25 

02.07.25 

03.07.25 

04.07.25 

11.00-18.00 3-қабат 318   Үрлемелі және 

соқпалы 

аспаптар 

Духовые и 

ударные 

23.06.25 

25.06.25 

27.06.25 

01.07.25 

03.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

14.00-18.00 1-қабат 142       Музыкалык 

театр артисi 

24.06.25 

26.06.25 

02.07.25 

04.07.25 

05.07.25 

06.07.25 

09.00-13.00 1-қабат 108 

1-қабат 141 

1-қабат 141 

1-қабат 108 

1-қабат 141 

1-қабат 108 

  Драма театры 

және кино 

артисi 


